
Datum Uvažované práce Omezení Pozn.

1. týden přípravné práce, rozvoz materiálu

2. týden úsek 8 až 14 výměna PB a vodičů VN TS OBEC

3. týden přípravné práce, rozvoz materiálu

4. týden úsek 14 až 21 výměna PB a vodičů VN ÚO PT217

5. týden přípravné práce, rozvoz materiálu

6. týden úsek 21 až 31 výměna PB a vodičů VN

7. týden přípravné práce, rozvoz materiálu

8. týden úsek 31 až 38 výměna PB a vodičů VN VVN 110 EGD

9. týden přípravné práce, rozvoz materiálu

10. týden úsek 38 až 47 výměna PB a vodičů VN VVN 110 EGD
PŘECHOD SILNICE 

1.TŘ

11. týden úsek 47 až 49 výměna PB a vodičů VN TS BENZINA
PŘECHOD SILNICE 

1.TŘ

12. týden přípravné práce, rozvoz materiálu

13. týden úsek 49 až 56 výměna PB a vodičů VN TS SAMOTA, TS ZD

14. týden úsek 56 až 63 výměna PB a vodičů VN
TS CHRACHOLUSKY 

OBEC

15. týden přípravné práce, rozvoz materiálu

16. týden úsek 63 až 70 výměna PB a vodičů VN TS VODOJEM VVN 110 EGD

17. týden přípravné práce, rozvoz materiálu

18. týden
natažení SDOK úsek 8 až 70, 2x optická spojka, ukončení 

SDOK, měření

19. týden úsek 70 až 77 výměna PB a vodičů VN

20. týden přípravné práce, rozvoz materiálu

21. týden úsek 77 až 84 výměna PB a vodičů VN ÚO PT479

22. týden úsek 84 až 87 výměna PB a vodičů VN
TS OBORA OBEC, TS 

EUROTEL

Harmonogram prací: VN Netolice: Rek.2-Odb.Nebahovy-Netolice

Stránka 1 z 2



23. týden přípravné práce, rozvoz materiálu

24. týden úsek 87 až 93 výměna PB a vodičů VN ODBOČKA KRALOVICE

25. týden přípravné práce, rozvoz materiálu

26. týden úsek 93 až 103 výměna PB a vodičů VN

27. týden přípravné práce, rozvoz materiálu

28. týden úsek 103 až 112 výměna PB a vodičů VN

29. týden přípravné práce, rozvoz materiálu

30. týden úsek 112 až 118 výměna PB a vodičů VN
PŘÍPOJKA KRATOCHVILE 

KRAVIN

PŘECHOD SILNICE 

1.TŘ

31. týden přípravné práce, rozvoz materiálu

32. týden úsek 118 až 128 výměna PB a vodičů VN ÚO PT124 TS ZAMEK

33. týden přípravné práce, rozvoz materiálu

34. týden úsek 128 až 131 výměna PB a vodičů VN TS PETRŮV DVŮR

35. týden úsek 131 až 133 výměna PB a vodičů VN

36. týden přípravné práce, rozvoz materiálu

37. týden
natažení SDOK úsek 70 až 131, 1x optická spojka, 

ukončení SDOK, měření

38. týden Úprava terénu , dokončovací práce

Stránka 2 z 2


